[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   _10.02.2020  №  0142

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 18.03.2019 № 0327
В соответствии с распоряжением Губернатора Смоленской области от 08.10.2019 № 1524-р «О внедрении в Смоленской области стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации»  (в редакции распоряжений Губернатора Смоленской области  от 12.11.2019 1742-р,  от 25.12.2019 № 2036-р)

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  от 18.03.2019 № 0327 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании «Ярцевский район» Смоленской области на 2019-2022 годы» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  от 04.09.2019 № 1154) следующее изменение:

пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
               «1.Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании «Ярцевский район» Смоленской области на 2019-2022 годы (далее также – дорожная карта) в новой редакции, согласно приложению (прилагается).».
  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).
2

 3.Считать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 04.09.2019 № 1154 «О внесении изменения в постановление Администрации
муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от  18.03.2019 № 0327».

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области А.В. Курзову.

Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области                                      В.С. Макаров
Отп.1 экз. в дело

Разослать: КЭРиТ (2) ,КОиМП, УГДиЗО,УЖКХ
Исп. А.Е. Сбудышев

отдел с/х

тел. 7-17-20

«___»_________ 2020 г.

ВИЗЫ:

А.В. Курзова

____________________

«___»____ 2020 г.

Л.А. Смирнова

____________________

«___»____ 2020 г.

В.В. Буштаков

___________________

«___»____  2020 г.